
57 tys. zł dofinansowania
dla GOK Narewka na
nowy projekt kulturalny!

Narewczański projekt zakłada wieloaspektową prezentację folkloru tożsamości
kulturowej przygranicznego rejonu Puszczy Białowieskiej i Narewki - w
dziedzinach takich jak śpiew, taniec, rękodzieło, kuchnia, historia. W gronie
zaplanowanych przedsięwzięć znajdują się m.in. występy artystyczne, prezentacje
kulinarne, warsztaty i prelekcje historyczne.

Gminny Ośrodek Kultury w Narewce beneficjentem programu Kultura – Interwencje !

Narodowe Centrum Kultury rozstrzygnęło nabór do programu dotacyjnego Kultura – Interwencje, finansowanego ze środków
MKIDN. 10 000 000 zł trafi w najbliższych miesiącach do beneficjentów w całym kraju na wsparcie lokalnych inicjatyw
w obszarze kultury.

W tym roku do programu zgłoszono 1622 wnioski na łączną kwotę 85,4 mln zł. Po dokonaniu oceny merytorycznej
wyłoniono 277 zwycięskich projektów, w tym nasz: Folklor i tożsamość Pogranicza – Narewka 2020.

https://ugnarewka.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/gminny_orodek_kultury/aktualnoci/bottom-content
https://ugnarewka.wrotapodlasia.pl/pl/kultura/gminny_orodek_kultury/aktualnoci/pagemap
https://www.facebook.com/gmina.narewka
https://www.instagram.com/itnarewka/


Celem strategicznym programu dotacyjnego Kultura – Interwencje jest tworzenie warunków dla wzmacniania tożsamości
i uczestnictwa w kulturze, a także upamiętniania polskiego dziedzictwa historycznego na poziomie regionalnym, lokalnym
i krajowym poprzez finansowe wsparcie realizacji projektów upowszechniających dorobek kultury i zwiększających
obecność kultury w życiu społecznym.

O wsparcie w ramach programu mogły ubiegać się zarówno samorządowe instytucje kultury (z wyłączeniem instytucji
współprowadzonych przez Ministra oraz jednostki samorządu terytorialnego), jak i organizacje pozarządowe.

Gminny Ośrodek Kultury w Narewce swój wniosek o dofinansowanie z Narodowego Centrum Kultury (NCK) złożył pod
koniec marca 2020 r. Wczoraj na stronie NCK opublikowany został wykaz wniosków rozpatrzonych pozytywnie, z którego
wynika, iż do  do GOK-u w Narewce trafi 57 tys. zł, co stanowi 75 % kosztów całego projektu!

Narewczański projekt zakłada wieloaspektową prezentację folkloru tożsamości kulturowej przygranicznego rejonu Puszczy
Białowieskiej i Narewki - w dziedzinach takich jak śpiew, taniec, rękodzieło, kuchnia, historia. W gronie zaplanowanych
przedsięwzięć znajdują się m.in. występy artystyczne, prezentacje kulinarne, warsztaty i prelekcje historyczne.

Realizacja wszystkich wspomnianych wydarzeń planowana była na połowę lipca. W związku z trwającą epidemią konieczne
będzie jednak uzgodnienie nowych terminów. O dokonywanych w tym temacie ustaleniach będziemy starali się informować
Państwa na bieżąco!

Źródło: https://www.nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-nck/kultura-interwencje/aktualnosci/wyniki-
naboru-2020
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